

e-mail

Ustronie. 02.01.2019 r.



URZĄD MIEJSKI w Czersku	
wpł. dnia	02. 01. 2019
<input type="checkbox"/> poczta	L.dz. ... 89/P/2019
<input type="checkbox"/> złożono osobiście	Podpis

Odebrano
4.12.2018
WG
3.21.

Pan
Przemysław Biesek – Talewski
Burmistrz Czerska

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Czersku

Zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) składam:

- 1) Interpelację w sprawie budowy wodociągu na obrzeżach Czerska – dokładnie ulic: **Podgórznej oraz Wybudowania pod Łąg**. Jak zgłaszają mi mieszkańcy w sytuacji, kiedy jest suchy rok taki jak ten, który skończył się, wówczas sytuacja robi się nieciekawa. Według mnie ten temat powinien już zostać zamknięty, bo może i to już są wiejskie obrzeża Czerska, ale wypadałoby, żeby wodociąg w XXI wieku tam też dotarł. WG
- 2) Interpelację w sprawie wykonania projektu budowy sieci wodociągowej w miejscowości Niezurawa. Ze względu na złą jakość wody pitnej czerpanej przez mieszkańców w ujęciu lokalnego budowa ta jest zasadna. Ponadto na wysokości nieczynnego wysypiska śmieci w Niezurawie istnieje przyłącze wodociągowe, które można przedłużyć do poszczególnych gospodarstw domowych w tej miejscowości. Licząc na zrozumienie i przychylność proszę o zabezpieczenie w budżecie w planie wydatków na budowę sieci wodno – kanalizacyjnej 17 000 zł na powstanie projektu budowy sieci wodociągowej do m. Niezurawa. Mieszkańcy liczą na zrozumienie i pozytywne załatwienie tak ważnej dla nich kwestii. WG
- 3) Interpelację w sprawie położenia warstwy stabilizacyjnej i dywanika asfaltowego na drodze gminnej w Krzyżu dokładnie chodzi o odcinek 140 mb. Ze względu na zły WG

stan techniczny przedmiotowego odcinka drogi gminnej niezbędna jest jego poprawa. Jest to odcinek, którym co roku odbywa się procesja Bożego Ciała, w której uczestniczą mieszkańcy gminy. Taki też wniosek przyjęty został na zebraniu sołectkim i złożony do burmistrz Czerska we wrześniu 2018 roku i pierwotnie ujęty w projekcie budżetu gminy Czersk na 2019 rok potem wykreślony. Ponadto 10 grudnia 2018 r. grupa mieszkańców w tej sprawie złożyła prośbę motywując to tym, że przedmiotowe zadanie jest istotne dla tutejszej społeczności tym bardziej, że jedna z osób tam mieszkających porusza się na wózku inwalidzkim. Dodam, że na odcinku tym została wykonana podbudowa z kruszywa tłuczniowego, jednak podczas kilkuletniego jej użytkowania nastąpiło znaczne pogorszenie stanu tej nawierzchni. W linii prostej od skrzyżowania, gdzie przechodzi procesja Bożego Ciała 130 mb plus 10 mb na rozbudowę skrzyżowania (140mbx4m szerokości = 560m²) zakłada się na położenie dywanika asfaltowego ok. 45 000 zł (80 zł/m²) tym bardziej, że podbudowa istnieje na tym odcinku a wystarczy położyć warstwę stabilizacyjną i dywanik asfaltowy. Proszę w imieniu mieszkańców o zabezpieczenie kwoty ok. 45 000 zł na wykonanie przedmiotowego zadania.

- 4) Interpelację **w sprawie doposażenia w urządzenie zabawowe placu zabaw w Krzyżu.** Sołectwo Krzyż zabezpieczyło w budżecie sołectkim kwotę 7 000 zł na powyższy cel. Całkowity koszt urządzenia pod nazwą „PLATFORMA13” INDEKS-1155MPN wynosi 15 000 zł. Jak wiadomo w Krzyżu funkcjonuje przedszkole, klasa zerowa i klasa pierwsza szkoły podstawowej. Dzieci tam uczęszczające w ramach zajęć przedszkolnych i szkolnych korzystają na co dzień z powyższego placu zabaw. Mając na uwadze powyższe potrzeby, jak również dobro dzieci mieszkańcy liczą na pozytywne rozpatrzenie sprawy tym bardziej, że sami zarezerwowali na powyższy cel znaczną kwotę.

Z poważaniem

Radna Rady Miejskiej w Czersku

Lucyna Zawiszewska

WG